

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 2022 YILI BİRİM HEDEFLERİ VE GERÇEKLEŞME SONUÇLARI

HEDEF SIRA NO	İLGİLİ STRATEJİK HEDEF	2022 YILI BİRİM HEDEFLERİ	AÇIKLAMA
1	H.3.1.	- Öğrencilerimizin eğitim süreci içerisinde en az 1 defa toplumsal projeye katılmalarını sağlamak.	- Öğrencilerimizin toplumsal projelere katılımı sosyal sorumluluk projeleri, festivaller ve yarışmalar ile desteklenmiştir.
2	H.1.1.	- Fakültemiz bölümlerinin 2022 yılı sonuna kadar, dış paydaşlarının da katıldığı bir ekip tarafından akran değerlendirmesinin yapılması.	- Fakültemiz bölümlerinin tümünde dış paydaşların da katıldığı ekipler tarafından akran değerlendirmesi süreci tamamlanmıştır.
3	H.1.2.	- Fakülte akademik personeline yönelik eğitimcilerin eğitimi programlarının sistematik olarak her yarıyıl sürdürülmesi.	- Fakültemiz akademik personeline yönelik eğitimcilerin eğitimi programları sürdürülmüş ve 2022 yılında 47 akademik personelin eğitime katılımı sağlanmıştır.
4	H.1.4.	- Öğrencilerin mesleki gelişim ve kariyerlerine yönelik her yarıyıl en az 5 eğitimsel etkinlik düzenlenmesi.	-Fakültemizde 2022 yılı içerisinde konferans, söyleşi, seminer ve teknik gezi olmak üzere toplam 10 eğitimsel etkinlik düzenlenmiştir.
5	H.2.1.	- Teknoloji fakültesi bünyesinde her yıl en az 7 adet SCOPUS/ESCI-SCI veya TR indeksi kriterine uygun makalenin yayınlanmak üzere kabul edilmesi.	-Fakültemiz bünyesinde 2022 yılı içerisinde WoS, Scopus/ESCI-SCI indekslerinde taranan dergilerde 89 makale, TR indeksinde taranan dergilerde ise 28 makale yayınlanmıştır.
6	H.1.3.	- Fakültemizden en az 1 proje ile Teknofest ve benzeri toplantılara katılmalarını sağlamak.	- Fakültemiz 2022 Teknofest yarışmasında 8 ayrı takım ile katılım göstererek üniversitemizi temsil etmiştir.
7	H.1.4.	- Üniversite-Sanayi işbirliği kapsamında; fakültemiz öğrencilerinin yapacağı bitirme tezlerinden en az bir lisans bitirme tezinin, "işletmede mesleki eğitim" dersini aldığı işyerinin faaliyetlerine veya mühendislik problemlerinin çözümüne yönelik olmasını sağlamak.	- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Bitirme Projesi çalışmaları devam etmektedir.

■ → Hedefe Ulaşıldı
 ■ → Hedef Sürüyor
 ■ → Hedefe Ulaşılamadı